
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 

27 березня 2024 року № 154 
 
Про внесення змін до видів економічної діяльності комунального підприємства 
„Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди“  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 17 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань“, статті 78 
Господарського кодексу України, статті 87 Цивільного кодексу України, з 
метою економічного функціонування комунального підприємства „Пирятинські 
госпрозрахункові очисні споруди“ та упорядкування видів економічної 
діяльності підприємства, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

  
1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Пирятинські 

госпрозрахункові очисні споруди“ на внесення змін до Єдиного державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, 
у частині доповнення новими видами економічної діяльності, а саме: 

КВЕД 42.21 Будівництво трубопроводів; 
КВЕД 43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н.в.і.у; 
КВЕД 49.39 Інший пасажирський наземний транспорт, н.в.і.у. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


